
UCHWAŁA Nr 9/10 

GMINNEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ 

w Ryjewie 

z dnia 08 listopada 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia treści, formatu i nakładu kart do głosowania, zarządzenia ich druku oraz 

przekazania obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do Rady Gminy Ryjewo 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

  
Na podstawie art. 113 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) oraz uchwały PKW z dnia 

11 października 2010 r. w sprawie wytycznych dotyczących druku i przechowywania kart do 

głosowania  (M.P. Nr 75, poz. 948) Gminna Komisja Wyborcza w Ryjewie uchwala, co następuje:   

§ 1 

1.  Ustala się brzmienie oraz układ graficzny kart do głosowania w wyborach Rady Gminy Ryjewo, 

odrębnie dla każdego okręgu wyborczego wg wzorów stanowiących załączniki nr 1,2,3,4,5,6,7,8, 

do niniejszej uchwały, opracowanych na podstawie art. 114 i 115 Ordynacji wyborczej do rad 

gmin oraz uchwały PKW z dnia 2 października 2006 r. w sprawie ustalenia wzorów kart do 

głosowania w wyborach do rad gmin  (M.P. Nr 70, poz. 710 z późn. zm.). 

2.  Karty będą wydrukowane  w formacie A-4.  

3.  Karty do głosowania będą drukowane na papierze koloru białego.  

§ 2 

1.   Karty do głosowania będą drukowane w nakładzie równym liczbie osób uprawnionych do 

głosowania, zamieszczonych w spisie/rejestrze wyborców, zgodnie z załączonymi do niniejszej 

uchwały zestawieniami (nakładami), uwzględniającymi podział gminy na okręgi wyborcze 

i obwody głosowania.  

2.   Kolor, wielkość i rodzaj czcionek użytych do druku kart do głosowania musi być jednakowa dla 

wszystkich kandydatów oraz dla oznaczeń kandydatów. Kolor i rodzaj papieru użyty do druku 

musi być jednakowy dla wszystkich kart.  

3.   Każda lista kandydatów na radnych powinna zawierać oznaczenie: „Lista nr........” oraz skrót 

nazwy komitetu wyborczego. Listy oznaczane są skrótem nazwy komitetu wyborczego 

w brzmieniu ustalonym w pkt III protokołu rejestracji listy kandydatów. 

4.   Listy na karcie do głosowania powinny być uszeregowane w kolumnach w kolejności nadanych 

im numerów. 

5.   Nazwiska i imiona kandydatów muszą być uszeregowane w kolejności identycznej, jak 

w zarejestrowanej liście kandydatów. 

6.   Na karcie umieszcza się odpowiednią treść informacji o sposobie głosowania, zgodnie 

z wzorami określonymi w załącznikach do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

2 października 2006 r. w sprawie ustalenia wzorów kart do głosowania  w wyborach do rad 

gmin.  

§ 3 

1.  Karty do głosowania opatruje się pieczęcią Gminnej Komisji Wyborczej w Ryjewie. 

     Czynność ta powinna być dokonana w procesie druku z matrycy wykonanej z odcisku pieczęci 

Komisji. 

2.  Druk i pakowanie kart do głosowania nastąpi nie później niż do dnia 18 listopada 2010 r., 

zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 



3.  Karty do głosowania powinny zostać zapakowane według obwodów głosowania 

i odpowiadających im okręgów wyborczych oraz właściwie oznakowane (z podaniem nazwy 

rady gminy, nr okręgu wyborczego i nr obwodu głosowania) zgodnie z poniższym wzorem: 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

§ 4 

1.  Druk kart do głosowania odbywać się z zachowaniem warunków najwyższej staranności, 

z uwzględnieniem zasad kontroli określonych w uchwale PKW z dnia 11 października 2010 r. 

w sprawie wytycznych dotyczących druku i przechowywania kart do głosowania. 

2.   Wprowadza się następujące zasady kontroli druku kart - do bezwzględnego przestrzegania: 

1)   Korektę oraz kontrolę składu każdej karty do głosowania dokonują wyznaczeni członkowie  

Gminnej Komisji Wyborczej w Ryjewie, którzy zezwalają na uruchomienie druku pełnego 

nakładu karty, wspólnie podpisując kartę do druku. 

3)   W zakładzie drukującym karty konieczne jest zapewnienie dyżuru w przeddzień wyborów 

i w dniu głosowania. 

§ 5 

Przekazanie kart do głosowania obwodowym komisjom wyborczym następuje w trybie i terminie 

określonym przez Komisarza Wyborczego w Gdańsku. Przekazanie kart do głosowania powinno 

nastąpić w formie protokolarnej. Karty do głosowania przyjmują co najmniej trzy osoby wchodzące 

w skład obwodowej komisji wyborczej, w tym przewodniczący komisji lub jego zastępca. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

                                                                                              Przewodnicząca Gminnej 

                                                                                         Komisji Wyborczej w Ryjewie 

                                                                                                         

                                                                                                    Iwona Schulz  

 

  

KARTY DO GŁOSOWANIA 

Wybory do Rady 

Gminy...................... 

Obwód głosowania nr.............. 

Okręg wyborczy nr.................. 

Liczba kart do 

głosowania.................... 

Podpis pakującego..................... 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 9/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Ryjewie z dnia 08.11.2010r.  

 

Okręg wyborczy nr 1 

dla wyboru Rady Gminy Ryjewo 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do rad gmin 

w dniu 21 listopada 2010 r. 

 

 

 

Listy kandydatów na radnych 

 

 

Lista nr 1 

KOMITET WYBORCZY SLD 

1.   STEFAŃSKI Andrzej 

 

Lista nr 17 

KWW OPS GMINY RYJEWO 

1.   SZWED Alfred Rajmund 

 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska 

kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie 

znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
(miejsce na umieszczenie pieczęci 

obwodowej komisji wyborczej) 

 

  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 9/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Ryjewie z dnia 08.11.2010r.  

 

Okręg wyborczy nr 2 

dla wyboru Rady Gminy Ryjewo 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do rad gmin 

w dniu 21 listopada 2010 r. 

 

 

 

Listy kandydatów na radnych 

 

 

Lista nr 1 

KOMITET WYBORCZY SLD 

1.    KOCZARA Jan 

 

Lista nr 15 

KWW NAUCZYCIELE 

1.    BARANOWICZ Dorota 

 

Lista nr 16 

KWW STRAŻACY 

1.    SZYC Edmund 

 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska 

kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie 

znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

(miejsce na umieszczenie pieczęci 

obwodowej komisji wyborczej) 

 

  



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 9/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Ryjewie z dnia 08.11.2010r.  

 

Okręg wyborczy nr 3 

dla wyboru Rady Gminy Ryjewo 

 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do rad gmin 

w dniu 21 listopada 2010 r. 

 

 

Listy kandydatów na radnych 

 

 

Lista nr 15 

KWW  NAUCZYCIELE 

2.   MAKOWIECKA Joanna 

 

Lista nr 24 

KWW ROMAN SZAFLIK 

2.   SZAFLIK Roman Krzysztof 

 

 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska 

kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie 

znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

(miejsce na umieszczenie pieczęci 
obwodowej komisji wyborczej) 

 

 

  



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 9/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Ryjewie z dnia 08.11.2010r.  

 

Okręg wyborczy nr 4 

dla wyboru Rady Gminy Ryjewo 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do rad gmin 

w dniu 21 listopada 2010 r. 

 

 

Listy kandydatów na radnych 

 

 

Lista nr 1 

KOMITET WYBORCZY SLD 

3.   BAJEROWSKI Piotr 

 

Lista nr 15 

KWW NAUCZYCIELE 

3.   ŚWIERCZ Janusz Bogusław 

 

Lista nr 17 

KWW OPS GMINY RYJEWO 

1.   PATZWALD Ryszard Tomasz 

 

Lista nr 19 

KWW ANDRZEJA KRZYMOWSKIEGO 

1.   KRZYMOWSKI Andrzej 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska 

kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie 

znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  
 

 
 

 

 

 

 

(miejsce na umieszczenie pieczęci 
obwodowej komisji wyborczej) 

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 9/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Ryjewie z dnia 08.11.2010r.  

 
Okręg wyborczy nr 5 

dla wyboru Rady Gminy  Ryjewo 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do rad gmin 

w dniu 21 listopada 2010 r. 

 

Listy kandydatów na radnych 

 

 

Lista nr 1 

KOMITET WYBORCZY SLD 

1.   DMITRZAK Beata Katarzyna 

2.   KURACH Piotr Paweł 

3.   PODGÓRSKI Józef Konrad 

4.   SOBCZYŃSKI Tomasz 

Lista nr 16 

KWW STRAŻACY 

1.   DOMIŃCZAK Władysław 

2.   ZELMAŃSKI Krzysztof 

 

Lista nr 17 

KWW OPS GMINY RYJEWO 

1.   BARCIK Andrzej 

2.   GÓRECKI Marek 

3.   WOLAK Barbara Bożena 

4.   ZIMA Kazimierz Bogusz 

 

Lista nr 22 

KWW DANIELI PODGÓRSKIEJ 

1.   PODGÓRSKA Daniela 

 

Lista nr 23  

KWW MARCINA GLEBKO 

1.    GLEBKO Marcin 

 

 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na jednego, dwóch, trzech lub czterech kandydatów, stawiając znak „x” w kratce z lewej 

strony obok nazwiska każdego z kandydatów, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej 

niż 4 kratkach lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  
 
 

 

 
 

(miejsce na umieszczenie pieczęci 

obwodowej komisji wyborczej) 

 

  



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 9/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Ryjewie z dnia 08.11.2010r.  

 

Okręg wyborczy nr 6 

dla wyboru Rady Gminy  Ryjewo 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do rad gmin 

w dniu 21 listopada 2010 r. 

 

Listy kandydatów na radnych 

 
 

Lista nr 15 

KWW NAUCZYCIELE 

5.   KOCZARA Anna 

6.   SZALKOWSKA Krystyna Romana 

7.   PIETKIEWICZ Grzegorz 

8.   KRUPA Paweł 

Lista nr 16 

KWW STRAŻACY 

3.    WINIARZ Leszek 

 

 

Lista nr 17 

KWW OPS GMINY RYJEWO 

5.   GROCHOWSKI Aleksander Antoni 

6.   KOZŁOWSKA Celina Teresa 

7.   ŁUKASZEWSKA Bernadeta Maria 

8.   REDUCHA Zbigniew 

 

Lista nr 20 

KWW TADEUSZA KALBUKOWSKIEGO 

2.   KALBUKOWSKI Tadeusz 

 

Lista nr 21 

KWW MARIANNA MASTALERZ 

1.    MASTALERZ Marianna Barbara 

 

 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na jednego, dwóch, trzech lub czterech kandydatów, stawiając znak „x” w kratce z lewej 

strony obok nazwiska każdego z kandydatów, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej 

niż 4 kratkach lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  
 

 

 

 

 

(miejsce na umieszczenie pieczęci 
obwodowej komisji wyborczej) 

 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 9/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Ryjewie z dnia 08.11.2010r.  

 
Okręg wyborczy nr 7 
dla wyboru Rady Gminy Ryjewo 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do rad gmin 

w dniu 21 listopada 2010 r. 

 

 

Listy kandydatów na radnych 

 

Lista nr 1 

KOMITET WYBORCZY SLD 

4.   ORŁOWSKI Artur Piotr 

 

Lista nr 17 

KWW OPS GMINY RYJEWO 

4.   BLICHARZ Mirosław 

 

 

 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska 

kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie 

znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

(miejsce na umieszczenie pieczęci 
obwodowej komisji wyborczej) 

  



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 9/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Ryjewie z dnia 08.11.2010r.  

 

Okręg wyborczy nr 8 

dla wyboru Rady Gminy Ryjewo 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do rad gmin 

w dniu 21 listopada 2010 r. 

 

 

Listy kandydatów na radnych 

 

 

Lista nr 1 

KOMITET WYBORCZY SLD 

5.   PARADOWSKI Jerzy Bolesław 

 

Lista nr 15 

KWW NAUCZYCIELE 

5.   SZEFLER Józef Alfons 

 

Lista nr 17 

KWW OPS GMINY RYJEWO 

1.   WOJTAŚ Stanisław 

 

Lista nr 18 

KWW TRZCIANO 

1.   CHROŚCICKI Roman 

 

 

 

INFORMACJA 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok nazwiska 

kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „x” w więcej niż 1 kratce lub niepostawienie 

znaku „x” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 

 

 

(miejsce na umieszczenie pieczęci 
obwodowej komisji wyborczej) 

 


